PREFEITURA MUNICIPIL DE CITIGUÍ
C.6.C.(M.f.) 45.124.344/0001-40

Avenida José Zancaner, 312 - Fone, 64-1021
C A T 1 G U Á - Estado de São Paulo

LEI Ng 1 , 192, DE 07 DE ABRIL DE 1 . 986 . -

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CELEBRAR
CONVÊNIO COM A SECRETARIA DE ESPORTES E TURISMO
DO ESTADO DE SÃO PAULO OBJETIVANDO A CONCLUSÃO
DAS OBRAS DO GINÀSIO DE ESPORTES DO
DE CATIGUÁ .-

MUNÍCÍPIO

ANTONIO GOMES SERAFIN, Prefe i to Municipal de
Catiguá , Estado de são Paulo , usando de suas atribuiçoes le
gais SANCIONA E PROMULGA a seguinte LEI aprovada pela CÂMARA
MUNICIPAL DE CATIGUÁ , em sua SESSÃO ORDINÁRIA realizada no
dia 04 de abril de 1.986, conforme a u tógrado n2 016/86 :

ARTIGO 12 -

ARTIGO 22 -

ARTIGO 32 -

Fica o PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE CATIGUÀ , au
torizado a celebrar "CONVÊNIO" com a SECRETARIA
DE ESPORTES E TURISMO DO ESTADO DE SÃO PAULO , ~
bjetivando a receber da mesma r ecursos finance~
ros para conclusão das obras do GINÁSIO DE ES -
PORTES , nesta c idade , Municipio de Catiguá, Es
tado de São Paulo . -

As obras serão e xecutadas por administração di
reta ou indireta a través de terceiros, mediante
licitação .-

Esta LEI entrará em vigor na data de sua publi
cação revogadas as disposiçoe s em contrário .
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL , aos 07 dias do
mês de abril de 1 . 986 .-

S SERAFIN

neste departamentona data supra.-